
Årsrapport Stangaland Brass 
 
Stangaland Brass startet 2022 med nedstengning, dugnad for pakking av hurtigtester på rådhuset, og 
et etterlengtet NM Brass ble nok en gang avlyst. Det skulle likevel vise seg å bli et ganske vellykket år. 
 
Tiden etter nyåret ble etter hvert brukt på konsertkonseptet «In Perfect Peace». Salgsteksten var «nå 
går vi forhåpentligvis inn i en perfekt og fredfull tid - etter et par år i delvis og helt lammende 
mørke». Konserten ble avholdt i Kopervik kirke og hadde 120 betalende publikummere, hvor en av 
disse uttalte på sosiale medier: «Hvor går grensen mellom profesjonalitet og amatørskap? Umerkbart 
for oss i alle fall». Konserten samlet også inn over 10.000 kroner på Vipps og kontant til THK-
stiftelsen i forbindelse med deres arbeid i Ukraina. Veldig stas! 
 
Borgerlige konfirmasjoner i Festiviteten som korpset deltar på hvert år gikk i 2022 av stabelen som 
normalt, siste helga i april. Her spilte korpset inn et betydelig beløp. Like etter døde dessverre en av 
Stangalandskorpsene store ildsjeler, Leiv Folkedal. Korpset spilte i en rørende begravelse som en 
siste hyllest til en mann som har betydd alt for hele organisasjonen. 
 
I juni ble en del av brassens medlemmer med på ei dugnadshelg for å flytte fra de kjente og kjære 
lokalene på Eide skole til den nye skolen, Stangaland skole. Et løft for hele korpset, både med tanke 
på størrelse og lokale. 
 
Etter en velfortjent sommerferie startet korpset å sy sammen Siddis-programmet til november. Det 
ble markert med ei vellykket seminarhelg sammen med korpset faste utenlandsdirigent, Melvin 
White. Uka etterpå deltok korpset på markeringen av Verdens overdosedag i Kopervik kirke, som har 
blitt en fin og gripende tradisjon. I midten av september var korpset med å arrangere Karmøy 
Brassfestival, og spilte også en festkonsert som startskudd på hele festivalen. Ei vellykka helg for 
både voksne og litt yngre musikanter! 
 
I november deltok korpset på Siddis Brass 2022, en underholdningskonkurranse i Stavanger 
konserthus, med et rykende fett program. Brassen fikk pokal, 2. plass som i 2021 og 100 poeng. 
 
Etter Siddis bar det fort av gårde for å arrangere julekonserter i Kopervik kirke. Sammen med våre 
kjære vokalister samlet vi to fulle hus 21-22. desember, med en topp og vellykket produksjon. Over 
800 billetter ble solgt, og det er nok en gjengs oppfatning at kvelden 22. desember var noe av det 
mest magiske vi har opplevd. I tillegg ble også Frelsesarmeen servert en gave fra korpset på 200.000 
kroner til deres arbeid og julegryta deres. 
 
Kort oppsummert en god og varierrt  sesong med mange høydepunkter. 
 
Stangaland Brass har rundt 32 medlemmer i alderen 14 til 56 år. 


